泉州师范学院文件

泉师院团【2014】4号

关于公布第六届“挑战杯”泉州师范学院大学生

创业计划竞赛获奖作品名单的通知

各二级学院：
我校第六届“挑战杯”大学生创业计划竞赛于2013年6月启动以来，各二级学院精心组织、积极参与，全校有7个二级学院参与比赛，共收到51件作品。经严格评审，陈守仁工商信息学院陈晓云 、李艳秋、汪敬普同学的《速安捷》等11件作品被评为校级获奖作品，陈守仁工商信息学院被评为优秀组织单位。特等奖奖金3000元，一等奖奖金1000元，二等奖奖金500元，三等奖奖金300元，优秀奖奖金200元，组织奖奖金1000元，作品指导教师按学生奖金80%奖励。现予以公布表彰。
希望各参赛单位认真总结经验，继续鼓励和培养学生形成良好的创新意识，积极引导大学生了解创业知识、参与创业、实现创业，培养学生的创业意识和创业精神，增强学生的创新、创业能力和实践能力，提高学生的创业竞争力，促进我校学生就业创业行动广泛深入地开展。

附件：1.第六届“挑战杯”泉州师范学院大学生创业计划竞赛获奖作品名单

2.第六届“挑战杯”泉州师范学院大学生创业计划竞赛组织奖获奖名单

                                   泉州师范学院

             2014年9月10日

  抄送：团省委学校部，团市委，校领导，各有关部门。
  泉州师范学院办公室                        2014年9月10日印发

附件1：
第六届“挑战杯”泉州师范学院大学生创业计划竞赛
获奖名单
	作品名称
	团队成员
	所属学院
	指导老师

	特等奖（1件）

	速安捷
	陈晓云  李艳秋  汪敬普
	陈守仁工商信息
学院
	刘  飞

	一等奖（空缺）

	二等奖（3件）

	CAT公司—随手商铺
	谢娅娅  王温婷  李华展
	陈守仁工商信息
学院
	欧阳钟辉
刘  飞

	个人专属二维码
	冯方琴  毕溢阳  陈  佳
	数学与计算机
科学学院
	无

	学有方教育培训有限公司
	钟文静  周小兰  贺  宁    胡倩心
	外国语学院
	刘  飞
陈式座

	三等奖（5件）

	学生Go电子商务平台
	张志强  洪自强  赖文凯    汪  栩
秦宗煌
	陈守仁工商信息
学院
	杨志丹

	“G购”网上商业街
	庄丽星  罗雅倩  陈雪花
	陈守仁工商信息
学院
	刘  飞
郭健红

	年轮服务公司
	郝伟艳  林  婷  宋祥香    田晓烨
谢新园  李清平  林少芬    张崇江
	化学与生命科学
学院
	无

	童梦幼儿乐园
	林惠娟  王紫迎  李姗姗    李宝琴
	教育科学学院
	无

	 一米阳光家教服务公司
	张美丽  陈丽钊  林芷媛    林丽璇
黄  冰    张雅龄
	教育科学学院
	邓岳敏

	优秀奖（2件）

	交换部落
	陈  璇  林晓娟  石晓晓  邱婷娟
	陈守仁工商信息
学院
	无

	年代秀
	刘  丹  王  强  谢璀璨
	陈守仁工商信息
学院
	无

附件2：
第六届“挑战杯”泉州师范学院大学生创业计划竞赛
优秀组织奖名单
陈守仁工商信息学院
PAGE
—1—